
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

②平成22年度における一時借入金の借入限度額は150,000千円です。

③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額

　地方債発行額

　財政調整基金等取崩額

　支出総額

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支

※3 

 

263,759

188,000

△14,054

231,165

161,734

3,356,372

△374,016

△22,366

△3,425,803

△69,431

0

634,431

0

2,463

△630,279

0

0

4,152

2,080

0

0

1,019

670

200,640

0

204,924

226,787

257,740

24,853

0

0

0

652

361,492

△169,306

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

103,100

412,414

118,384

530,798

35,117

369,423

454,670

36,972

317,423

15,833

884,778

270,916

23,316

152,994

2,990,728

730,154

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

資金収支計算書
自 平成22年 4月 1日

至 平成23年 3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

694,187

2,260,574

1,068,485

501,530

28,739

372,066

  


